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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGl'NA 

Kanser hastalığında erken tanı ve tedavi büyük önem taşımaktadır. Kanser 

çocukların tedavisi için LÖSEV'in bağışlarla kurduğu LÖSANTE hastanesinin tümüne 

ruhsat verilmesi, hastanenin çürümeye terk edilmemesi ve halk sağlığının hiçe 

sayılmaması hususunda Anayasa'nın 98. ve TBMM İçtüzüğü'nün 104 ve 105. 

maddeleri gereğince bir Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif ederiz. 
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GEREKÇE 

I 7 yıllık AKP iktidarı ile sağlık sistemi birçok dönüşümden geçmiş, iktidarın 

yaptığı "sağlıkta reform" gibi iddialı açıklamalar ise sağlık sisteminde yaşanan çöküşün 

üstünü kapatmaya yetmemiştir. Sağlık alanında yaşanan sorunların en önemlilerinden 

biri de Lösemili Çocuklar Vakfı'nın yapımı 2015 yılında tamamlanan hastanesi 

LÖSANTE'nin tümüne ruhsat verilmemesi ve halk sağlığının hiçe sayılmasıdır. 

LÖSEV Bakanlar Kurulu kararınca vergi muafiyeti tanınmış, kamu yararına 

çalışan bir hayır kuruluşudur. Tüm Türkiye' deki yalnızca on binlerce lösemili çocuğun 

değil yüzbinlerce çocuk ve yetişkin kanser hastasının da hayatını kurtarmakta, yaşama 

bağlamaktadır. LÖSEV 2000 senesinde dünyanın ilk LÖSANTE Lösemili Çocuklar 

Hastanesi'ni açmıştır. Burada bütün lösemi hastalarına her şey dahil tamamen parasız 

tedavi vermiş ve iyileşme başarısını %20'den %92'lere çıkartmıştır. Tüm bunlara 

rağmen, LÖSEV'in bağışlarla yaptığı Avrupa'nın ilk, Türkiye'nin en donanımlı 

Lösemili Çocuklar Kenti ve hastanesi olan LÖSANTE'ye 400 yataklı olmasına rağmen 

yalnızca 75 yatak için ruhsat verilmiş ve hastane tam kapasitesini kullanamadığı için 

adeta çürümeye bırakılmıştır. 

Tam donanımlı hazır bekleyen 400 yatak sayısından yalnızca 75'ine hasta 

yatırma izni verilip 325'i boş bekletilmekte; yoğun bakım servisleri, ameliyathaneler, 

Radyoterapi (ışınla kanser tedavisi) ve Yetişkin Kemik İliği Nakli servisleri tam 

donanımlı hazır olmasına rağmen ruhsat verilmemektedir. 5 milyon dolarlık dünyanın 

en gelişmiş Radyoterapi (ışınla tedavi) ve Kalp anjiyo cihazlarına Sağlık Bakanlığı 

çalışma ruhsatı vermediği için kullanılamamakta ve çürümeye terk edilmektedir. 

Hastanenin 80 adet yoğun bakım yatağı bulunmaktadır. Ankara' da yoğun bakıma çok 

fazla ihtiyaç olmasına rağmen 80 yatağın ancak 1 O tanesi kullanılabilmekte ve 70 tanesi 

boş bekletilmektedir. LÖS EV Hastanesinde 1 O tane çok gelişmiş teknik donanımlı 

ameliyathanenin sadece 3 tanesi kullanılmakta, 7 tanesi boş bekletilmektedir. 100 

milyon dolar değerindeki bu hastane adeta çürümeye terk edilmiştir. 

Lösemili Çocuklara, kanser hastalarına para almadan %92 başarı ile tedavi 

veren bu hastane daha fazla hastaya bakamıyor, yatağı boş olmasına rağmen ve kapıda 

yüzlerce lösemili çocuk hasta yatmak için beklemesine rağmen hizmet 

verememektedir. 
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böyle bir hastanenin tam kapasiteli çalışması kanser hastası çocuklara erken tanı ve 

tedavi sunacaktır. Hastaneye tam kapasite verilmemesinin arkasındaki gerekçeler her 

ne ise bu gerekçeler halk sağlığının önüne geçmemelidir. 

AKP iktidarı, 17 yıl boyunca toplumu yurttaşlık temelinden müşteri temeline 

sürüklemiş, sağlık gibi temel bir hakkı dahi piyasalaştırmaktan ve hastaları müşteri 

haline getirmekten çekinmell1iştir. "Sağlıkta reform" diye sunulan sistem aslında halk 

sağlığını hiçe saymaktadır. Hastaneleri şirket, hastaları ise müşteri haline getiren yanlış 

sağlık politikaları halkın sağlığını hiçe saymaktadır. 

Sağlık sistemi, bir ülkenin çağdaşlık ölçütünde en önemli unsurlardan biridir. 

Halle sağlığının hiçe sayıldığı ve yaşam hakkının adeta belli bir kesimin hakkıymış gibi 

sunulduğu günümüz.Türkiye' si ise çağdaş ülkelerin çok gerisinde kalmaktadır. 

Halkın sağlık hakkının önündeki engellerin kaldırılması, hasta çocukl~n 

tedavisi için ücretsiz hizmet sunan LÖSANTE'nin tümüne ruhsat verilmesi ve tüm 

bunların yarattığı vahim sonuçların önüne geçilmesi için gerekli önlemlerin alınması 

amacıyla Anayasa'nm 98. ve İçtüzüğün 104. ve 105. Maddeleri gereğince bir Meclis 

Araştırması açılmasını arz ve teklif ederiz. 


